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Nivika har beslutat om återköp av egna aktier 
Med stöd av bemyndigande från årsstämman 2026 har styrelsen för Nivika Fastigheter AB (publ) (”Nivika”) 
beslutat återköpa egna B-aktier för upp till 200 miljoner kronor. 

De återköp som styrelsen nu beslutat om ska uppfylla följande villkor: 

1. Samtliga återköp ska ske på Nasdaq Stockholm i enlighet med dess Regelverk för emittenter. 
 

2. Förvärv av egna aktier får ske upp till högst 200 miljoner kronor. Bolagets totala innehav av egna aktier 
får aldrig överstiga tio procent av samtliga aktier i bolaget. 
 

3. Återköpen får ske senast före årsstämman 2027. 
 

4. Förvärv av egna aktier på Nasdaq Stockholm ska ske kontant till ett pris som inte överstiger det högre 
av priserna för den senaste oberoende handeln och det högsta aktuella oberoende köpbudet på 
Nasdaq Stockholm. Förvärv får inte ske till ett lägre pris än det lägsta pris till vilket ett oberoende 
förvärv kan ske. 
 

5. Rapportering kommer att ske via Nasdaq Stockholm i enlighet med gällande regler. 

Förvärvet av egna aktier genomförs för att möjliggöra en förbättring av bolagets kapitalstruktur, att möjliggöra 
överlåtelser av aktier i enlighet med styrelsens förslag till beslut om bemyndigande för styrelsen att överlåta 
egna aktier samt att ge styrelsen ett ökat handlingsutrymme i samband med eventuella framtida förvärv av 
företag, verksamheter eller fastigheter genom att underlätta en snabb och kostnadseffektiv finansiering genom 
att betala med eller avyttra egna aktier, samt även ge styrelsen ökat handlingsutrymme att bredda bolagets 
institutionella ägarbas genom avyttring av egna aktier. 

För information om genomförandet av återköp av aktier, se www.nasdaq.com/european-market-
activity/news/corporate-actions/repurchase-of-own-shares. Återköp av aktier kommer inte att offentliggöras 
separat, såvida inte tvingande regler avseende offentliggörande är tillämpliga.  

Det totala antalet aktier i Nivika är 95 885 594, fördelat på 24 884 800 aktier av serie A och 71 000 794 aktier 
av serie B, varav Nivika vid tidpunkten för detta pressmeddelande innehar 540 572 egna aktier av serie B. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Sverker Källgården, VD 
Telefon 010-263 61 61 
Email: sverker.kallgarden@nivika.se 
 
Daniel Karlsson, CFO 
Telefon 010-263 61 43 
Email: daniel.karlsson@nivika.se 
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Om Nivika 
Nivika är ett småländskt fastighetsbolag med syfte att långsiktigt äga, förvalta och utveckla fastigheter och samtidigt 
därmed skapa lönsam och hållbar värdetillväxt. Verksamheten bedrivs i Jönköping, Värnamo, Växjö samt Västkusten, 
områden med goda tillväxtmöjligheter och stabila hyresmarknader. Den diversifierade fastighetsportföljen uppgår till cirka 
13,9 Mdkr där hyresvärdet till två tredjedelar utgörs av kommersiella fastigheter. De kommersiella fastigheterna består i 
huvudsak av industri-, lager-, kontor- och samhällsfastigheter. Läs mer på www.nivika.se. 

 

http://www.nivika.se/

